
 
 

Zasady i założenia projektu  
„I TY MOŻESZ ZOSTAĆ ROBIN HOODEM” realizowanego w ramach 

programu „Sport Wszystkich Dzieci” Ministerstwa Sportu i Turystyki 
 

1. Główne warunku realizacji zadania w 2026 roku:  
a. Liczba uczestników: minimalna ilość 10 osób – maksymalnie 15 osób w ramach 

jednej grupy treningowej, 
b. Uczestnicy: dzieci i młodzież – uczniowie szkół podstawowych, którzy nie są 

objęci programem szkolenia i współzawodnictwa systemu sportowego 
młodzieży, 

c. Zajęcia sportowe: zajęcia sportowe w ramach realizacji zadania mogą być 
prowadzone maksymalnie 3 razy w tygodniu po maksymalnie 90 minut każde z 
zajęć sportowych,  

d. Wynagrodzenie trenerów: wynagrodzenie osób szkolących wyniesie 
maksymalnie 80 zł za godzinę zajęć (60 minut) wliczając w tą kwotę wszystkie 
pochodne od wynagrodzenia (tj. np. ZUS dla umów zlecenie, VAT dla faktur vat), 

e. Przedsięwzięcie realizowane w ramach niniejszego zadania nie mogą zakładać 
pobierania jakichkolwiek opłat od uczestników i mają mieć charakter zajęć 
otwartych (dotyczy to szkolenia i organizacji imprez sportowych). 

2. Sprawozdawczość i realizacja zadania: 
a. Podczas realizacji zadania wymagane będzie publikowanie treści promocyjnych z 

realizacji zadania wg. określonych zasad przez PZŁucz w mediach 
społecznościowych, 

b. Podczas realizacji zadania realizatorzy (trenerzy/kluby) będą zobowiązani do 
regularnej sprawozdawczości z realizacji projektu w 2026 roku. W przypadku 
nieterminowej lub niepoprawnej sprawozdawczości może zostać wstrzymane 
dofinasowanie, a także w przypadku rażących naruszeń nie dopuszczenie  
w następnych latach do realizacji programu,  

c. Podczas realizacji zadania zostaną przeprowadzone wizytacje w grupach 
ćwiczebnych.  

3. W toku podejmowania decyzji o zakwalifikowaniu do realizacji projektu w 2026 roku 
będą brane pod uwagę następujące czynniki:  

a. Wysokość przyznanego dofinasowania programu przez MSiT w 2026 roku,  
b. Historię dotychczasowej współpracy w realizacji tego projektu oraz innych ze 

szczególnym uwzględnieniem prawidłowości i terminowości rozliczeń w 2025 
roku,  

c. Realizację projektu „I TY MOŻESZ ZOSTAĆ ROBIN HOODEM” w 2025 roku.  


